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kooli - arendab meis seesmist tuge-
vust ja püsivust. Päevast päeva. Kui 
järgime töö- või õppeplaani, kogume 
tahtejõudu, püsivuse ja enesevalit-
semise varu. Need on väga tähtsad 
elu koostisosad.
Keegi kunagi ütles, et “Teemant on 
kivisöetükk, mis surve all muutub 
paremaks” (“A diamond is a chunk 
of coal made good under pressure.” 
Anon). Vaja on õppida iseendale sur-
vet avaldama. Päevaplaan on selleks 
väga hea vahend.

Viis kuud on möödunud sellest ajast, 
kui alustasime koolis uut õppeaastat. 
Nüüd on ehk aeg peatuda ja vaadata, 
kas liigume nende eesmärkide poole, 
mida endale aasta alguses seadsime. 
Kas prioriteedid on jäänud samaks? 
Kas meil on kindel tööplaan, mis 
aitab neid eesmärke saavutada? Selle 
nädala mõte võiks kõlada: “Teen 
seda, mida pean, ja olen keskendu-
nud sellele, mida teen”. Aga selleks 
on vaja enne teada, mida ma tegema 
pean. Tööplaan - koolis ja väljaspool 

NÄDALA MÕTE: KORD – PÄEVAPLAAN

OMALOOMINGUKONKURSS  
„Minu pere“ 

 
 Muusikamaja 
Tööde tähtaeg on 06. veebruar, tööd palume tuua 
õpetajate tuppa või saata e-posti teel tanvel@vhk.ee 
või sarapuu@vhk.ee 

Omaloomingu kontsert toimub 16. veebruaril 
Muusikamajas. 

 
 Kunstimaja 
Kunsti ja käsitöö looming tuleb esitada hiljemalt 
06.veebruari hommikuks Kunstimaja õpetajate tuppa 
(Okasroosike) või toimetada õpetaja/juhendaja kätte. 

Tööde hindamine 6. veebruaril. 
 

 Kirjandustööd 
Kirjandustööde looming tuleb esitada hiljemalt 
13.veebruariks põhikooli õpetajate tuppa või e-posti 
teel krista@vhk.ee  
 
Omaloomingu konkursi tööde autasustamine 
toimub 20. veebruaril vabariigi aastapäeva 

aktusel metodisti kirikus. 
 



TEATAJA     nr 5232

VANEMATEKOGU    

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.H     Tiina Adamson   29.01
12.K         Erica Aule              29.01
11.R      Marelle Linde     01.02
KORRAPIDAMINE 
30.01.- 3.02 on korrapidajaks  
XII H klass. 6.-10.02 on korrapi-
dajaks XII R klass. Kuna olukord 
söögivahetundidega on keeruline, 
siis peavad sööklasse appi regist-
reerunud õpilased olema Maril 
abiks kindlasti 11.30. Vajadusel 
tuleb tunnist ära küsida (aine-
õpetajaga läbi rääkides).
XI KLASSI TEATRIRÜHMA 
ARVESTUS
Laupäeval, 28. jaanuaril kell 17.00 
XI klassi teatrirühma näitleja-
meisterlikkuse arvestus. Osa-
lemiseks registreeruda.
PRANTSUSE KEELE ÕHTU: 
Traditsioonilise prantsuse kolme-
kuningapäeva koogi õhtu kõigile 
gümnaasiumi prantsuse keele õp-
pijaile esmaspäeval, 30 jaanuaril 
kell 16.30 gümnaasiumi kohvikus.

GÜMNAASIUM  III perioodi 5. nädal

   25. 01. 12

Galette des Rois on kook, mida 
Prantsusmaal süüakse läbi jaanuari-
kuu. Traditsioon nõuab, et eelmises 
koogimängus kuningaks ja kunin-
gannaks kroonitud küpsetavad järg-
mise koogi ja korraldavad järgmise 
mängu enda pool...
ÕHTU KAVAS:
* viktoriin Prantsuse kultuuri ja 
prantslaste kommete kohta;
* esineb lauluansambel Prantsuse 
lauludega;
* koogimäng rühmades;
* koogisöömise kõrvale musitseeri-
da soovijail kaasa võtta kitarrid!
À lundi!
OMALOOMINGU KONKURSS
Käimas on omaloomingu konkurss, 
teemaks tänavu PEREKOND. TÄHT-
AJAD ON JUBA VÄGA LÄHEDAL! 
Vaata VHK kodulehelt ja Teataja esi-
kaanelt.
VEEBRUARI TOIDURAHA
Kellel ununes maksmata veebruari 
toiduraha, siis tehke seda kohe 
ja teavitage kandest meili teel 

sekretäri mairi@vhk.ee. Toidura-
ha 19 päeva eest 30,4€. Vajalikud 
rekvisiidid leiate VHK kodulehelt.
TEHNIKA LAENUTAMINE GÜM-
NAASIUMI ÕPETAJATE TOAS
Kuna mõned asjad kipuvad meil 
jalutama, siis tuletame meelde 
põhireeglid :
1. Võimalusel broneeri arvuti/pro-
jektor/vidokaamera ette.
2. Tehnika võtmisel märgi see kind-
lasti vihikusse. Palun märgi ka ta-
gasitoomise aeg.
3. Laenuta tehnika isiklikult.
4. Hoia gümnaasiumi tehnikat hästi 
ja ära jäta seda klassis järelvalveta.
X JA XI KLASSI EKSPERTHINN-
NANGUD
Alustame X ja XI klassi ekspert-
hinnangute tagasisidevestlustega. 
Klassjuhatajad võtavad vanematega 
ühendust.
III PERIOODI ARVESTUSTE 
NÄDAL
Head õpetajad, arvestuste nädal 
paistab juba silmapiiril. Palun andke 
oma plaanidest meili teel teada!

MUUSIKAKOOL

lStruktuur. Vaadati läbi uuendatud struktuuriskeem ja tehti 
parandusi.
lTeenistused. Kiiresti toimuvad suured muutused organisat-
siooni arengus tingivad muutusi ka teenistuste struktuuris ja 
vajadustes. Eriti majandusteenistuse osas. Majanduspersonal 
peaks tugevamini seonduma konkreetse üksusega, kus nad 
töötavad. Järgmisteks vanematekogudeks valmistada ette iga 
teenistuse seisundianalüüs (struktuur, tegevusliinid, vajadused).
lVastutus ruumide eest. Kuna ruumide eest ei vastuta konk-
reetsed inimesed ja üht ruumi kasutavad väga paljud, siis prob-
leemid ruumide korrashoiu, lukustamise, mööbli ja inventari, 
tulede kustutamise ja muuga. Järgmistes vanematekogudes 
arutatakse protseduurireegleid.
lGümnaasiumi üldkatsetest vabastatud põhikooli õpilased. 
Kriteeriumid: hinded 4-5-d, hea käitumine, klassijuhatajate 

ettepanekud. Kinnitati nimekiri. Need õpilased teevad ai-
nult erialakatsed. Gümnaasiumi üldkatsed meie põhikooli 
õpilastele 2. veebruaril kell 10–13.
lLubati korraldada 7. klassidel 17. veebruaril klassiõhtu.
lUue õppekava arutelud. Ainesektsioonide koosolekud: 2. 
veebruaril saksa keel (kell 14.30) ja eesti keel (kell 15.30), 
9. veebruaril ajalugu ja ühiskonnaõpetus, 1. märtsil vene 
keel
lVene psühholoogi Nadežda Hramova loengud 21.–22. 
veebruaril. Teemadeks väärtuste kujundamine, perekond. 
Tegemist on väga hea ja kõrgetasemelise lektoriga, soovi-
tatav kõigil õpetajatel osaleda.
lGoogle kalendri õppe 2. osa.
lJärgmises vanematekogus terviseteenistus, lõpuak-
tused, veebruari kalender.

01. veebruaril kell 16:30  Muusikamajas Muusikakooli tut-
vustav kontsert eelkooliealistele
01. veebruaril kell 18:00  Muusikamajas  õp. Anneli Tanksimäe 
ja õp. Merike Poomi klaveriõpilaste kontsert

02. veebruaril kell 17:00  Muusikamajas  õp. Kristiina Pari-
se viiuliõpilaste kontsert
04. veebruaril  Põhikoolis Muusikakooli I klassi katsed
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PÕHIKOOL
lEelinformatsioon projektide 
nädala kohta põhikoolis (20.–23. 
veebruar):
lProjektide nädala plaan:
lKõik õpetajad on tööl 20.–21. 
veebruar. Toimuvad üritused, kon-
sultatsioonid jms.

l20. veebruaril toimub ka vabariigi 
aastapäeva aktus algusega 14.00 
Metodisti kirikus
l21. veebruaril tähistame vast-
lapäeva õues.  
lE-kool: 20. ja 21. veebruari tunnid 
palun ka sisse kanda, 22. ja 23. mitte. 

l22. ja 23. veebruar on õpilastel ja 
õpetajatel vabad – lisavaheaeg. 

PÜHA MIIKAELI KOOL
lEsmaspäev, 30. jaanuar on Püha 
Miikaeli Koolis õppepäev. Kooli juht-
kond, klassijuhatajad ja tugipersonal 
on Tartus.
Kõik A- ja E-klasside õpilased on sel 
päeval koolitööst vabastatud, tunde 
ei toimu!
A-klasside õpilased on vabastatud 
ka koos põhiklassidega toimuvatest 

tundidest (usuõpetus, kunst, käsitöö, 
muusika, kehaline kasvatus).
PMK päevakeskus on suletud ning sel-
lega koos jäävad ära nii PMK päevakes-
kuse lõuna kui selle päeva ring, origami 
ja meisterdamine.
VHK päevakeskus sel päeval töötab ning 
VHK Kunstimaja ringid ja individuaalsed 
pillitunnid toimuvad nagu tavaliselt.

Eesti 2001 Liiga korvpalliturniiril on ilusat mängu 
tegemas Nõmme SK poisid, keda treenib meie kooli 
õpetaja Alari Põllu. 2/3 sellest võistkonnast on aga VHK 
2.–4. klassi poisid. Poisid alustasid mänge I liiga alagru-
piturniiriga, mis suudeti läbida kaotuseta. Nõmme SK 
paremust pidid tunnistama KK Pärnu, Marcus I, Marcus 
II, KK Viimsi, BC Kalev ja Saku KK. I liiga finaalturniiril 
võideti veel Salva/TÜ II poisse 55:23, Tartu PK-d 40:34 
ja Hito/Jõhvi SK-d 48:27. Ainuke kaotus tuli vastu võtta 
Erkmaa KK poistelt 51:78. Kokku tähendas see I liigas 
teist kohta ning poisid jätkavad nüüd mänge eliitdivis-
joni nõrgemate meeskondade vastu, et üritada pääsu 
liiga finaalturniirile. Selleks tuleb üleminekumängude            
neljaliikmelises grupis jõuda kahe parema hulka. VHK 
poistest kuuluvad võistkonda HUGO TOOM, MIHKEL 
EESMAA, EKKE GROSS, SIIM LUKAS LOKOTAR, KARL    
KILLING, JOHANNES REMMELKOOR, RALF KOMPUS ja 
RASMUS MOORITS VESKI. Lisaks neile mängib võist-
konnas neli Ühisgümnaasiumi poissi. Soovime õpetaja 

lNeljapäeval, 2. veebruaril kl 10.00–-
13.00 teevad 9. A klassi õpilased güm-
naasiumi katseid. NB! Palume valvama 
neid õpetajaid, kellel oleks tunniplaani 
järgi klassiga tund toimunud (õp-d 
Tõnn, Saima, Marge)! 9. kl. õpilased 
on ülejäänud päeva õppetööst vabas-
tatud, neil tavatunde ei toimu. Teistes 
PMK klassides on tavapärased tunnid.

Alarile rahulikku meelt ja poistele kindlat kätt, et ilusad 
esitused saaksid jätku. 
Tallinna koolinoorte meistrivõistlustel noormeeste       
korvpallis jäi sellel aastal VHK poiste laeks  teine ring. 
Esimeses ringis võideti Kadrioru Saksa Gümnaasiumi ja 
EBS-i noormehi, kuid kaotus tuli vastu võtta Ühisgüm-
naasiumilt (31:38). Teises ringis ei saadud üheski män-
gus kõiki paremaid mängumehi kokku ja võidurõõmu 
ei saadudki maitsta. Kaotused tuli vastu võtta Lilleküla 
Gümnaasiumilt (28:30), Inglise Kolledžilt (28:34), 53. 
Keskkoolilt (32:50) ja lõpuks ka 10-punktine kaotus 
alagrupivõitjalt Westholmi Gümnaasiumilt. Kooli esin-
dasid KARL MIHKEL SALONG, MARTIN KUKS, RAUL 
SEPPING, HENDRIK KANTER, KARL HENRI REBANE, 
KARL SAAR, RAIN ROBERT ROSENBERG, MARKUS 
PROMMIK, HENDRIK JOHANNES TERRAS, HANS JO-
HANNES PREEGEL, REIMO KELP, KARL IVAR MAAR, 
JÖRGEN KIPPEL ja ANDREAS JOHAN VIRKUS.

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN:
UUDISEID KORVPALLIVÄLJAKUTELT

KUNSTIMAJA

Võimla eest
 leitud üksik võti. 
Kätte saab Vene 22 II korrus 
õpetajate toast Mairi käest.

LEITUD

l30. jaanuaril kell 16.00 külastavad meie kooli linna 
tööõpetuse- ja tehnoloogiaõpetajad.
Õpetaja Kaupo Kangur viib neile sepikojas läbi väikese 
koolituse.
lNäitused:
l31. jaanuarist alates on keraamika töökojas välja pan-
dud õpetaja Anneli Salumaa juhendamisel valminud 
kunstikooli 10. klassi õpilaste vormiõpetuse tööd - vär-
vilised kipsid;
põhikooli sööklas õpetaja Külliki Tõnissoni juhendatud 
5. T, 7. P, 8. T, P ja 9. T, P klasside õpilaste tööd.

lGümnaasiumi kohvikus on viimast nädalat üleval 
kunstikooli 10. klassi õpilaste maalid ja joonistused
Olete oodatud vaatama!
lSeoses SEB panga kunstigalerii sulgemisega jääb meie 
plaanitud näitus seal ära!
lTallinna Haridusameti juhataja Andres Pajula
tänab õpetajaid tänukirjaga:
 Margot Kask, Reet Reidak, Pille Õnnepalu, Sirje 
Rohtla ja Maiu Mooses, kelle õpilased esinesid Tallinna 
Haridusameti korraldatud näitusel “Taimest tulnud” 
Kullo Lastegaleriis.
Ühineme õnnesoovidega!
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Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

ÕPETAJA TÖÖ 
Elas kord üks naine Virve, kes oli nelja-
kümne kaheksa aastane. Virve tahtis uut 
töökohta saada. Küll ta käis vaatamas, 
kas ta saab koristajaks, bussijuhiks, poe-
müüjaks või üldsegi bussi seest korista-
jaks, kuid teda ei võetud kuskil vastu. 
Ühel laupäeval tuli Virvele hea mõte 
saada ooperilauljaks, aga kui teda teistes 
töödes vastu ei võetud, siis ammugi ei 
võeta teda seal. Ta läks seda siiski proovima. 
Kui Virve „Estonia“ kontserdisaalist välja 
astus, oli ta kurva näoga ja ta ütles en-
damisi sosistades: “Nässu läks!“. Kuid 
siis läks mööda postiljonipoiss Aadu, kes 
hüüdis: „Ajaleht!“. See kukkus Virvele 
otse kätte. Virve luges selle omaette 
läbi ja seal kirjutas, et otsitakse inimest, 
kes tahaks õpetaja olla. Lehes seisis 
– „Muide palk on meil paras. Õpetaja 
peab olema piisavalt kuri, karm, sõbra-
lik (mitte alati sõbralik) ja normaalselt 
tark.“ Virve jooksis nii kiiresti kui võima-
lik, et keegi tema tööd ära ei võtaks. Ta 
võeti vastu ja kästi tulla homme hommi-
kul kell 5:00 tööle. Virve oli nõus ja hak-
kas koju minema. Ta keksles terve tee. 

Kestab järjekordne konkurss Benjamin 
Franklini stipendiumi taotlemiseks kesk-
koolide ja gümnaasiumide õpilastele va-
nuses 16–18.
2012. aasta suveprogrammi avalduste 
esitamise tähtaeg on 1. märts 2012.
B. Franklini stipendiumi võitja sõidab 
2012. aasta juulis USA-sse ja esindab 
Eestit neljanädalasel programmil 45–50 
välisriigi ja 10 USA esindaja hulgas. Pro-
grammi korraldab USA Välisministeerium 
ning katab ka kõik sõidu ja osalemisega 
seotud kulud.
2010. aastal esindas Eestit Karoline 
Kelder Pärnu Sütevaka Gümnaasiumist;
2011. aastal Linda Liis Eek Tartu MHG-st.
Konkurss on tihe ning saatkonnal on ol-
nud suur rõõm saada tuttavaks kümnete 
väga tublide noorte inimestega, kellel li-
saks headele õpitulemustele on aktiivne 
ellusuhtumine, tõsine huvi maailmas toi-

BENJAMIN FRANKLINI STIPENDIUMI- 
KONKURSS  

muva vastu, soov panustada oma riigi ja 
kogukonna heasse käekäiku ning  oskus 
väljendada oma mõtteid ka inglise kee-
les.
Eelmiste aastate kogemuse põhjal saab 
öelda, et finaali ehk intervjuuvooru 
jõudmiseks on vaja kandidaadil ankee-
di kaudu oma sobivust Franklini stipen-
diumile konkreetselt ja täpselt  esitleda. 
Vestlusvooru kutsub komisjon 15 pari-
mat, kellest valitakse kaks (üks põhi- ja 
üks varukandidaat) USA Välisministee-
riumi komisjonile edastamiseks. 
Saatkond ei ole aga kunagi unustanud 
ka teisi finaali pääsenuid.
Tiiu Vitsut
Cultural and Regional Outreach Assis-
tant
Public Affairs Office
U.S. Embassy – Tallinn, Estonia

Hommikul kui ta üles tõusis, pani ta 
endale Hugo Bossi lõhna peale ja pesi 
ennast Schauma šampooniga. Kui ta 
duši all oli, laulis ta Kihnu Virve laulu 
„Meri on meri jääb meri olema peab“. 
Õpetaja oli nüüd koolis kohal ja lapsed 
ka. Algas esimene tund ja Virve proovis 
olla nii kuri kui võimalik, kuid ei suut-
nud. Esimest tundi vaatas pealt direk-
tor ja ta tegi imelikke nägusid. Selles 
tunnis ütles Mari Mannile: „Mul jäi 
kogemata kodutöö tegemata“. Mann 
ei saanud vastata, sest Õpetaja Virve 
ütles hellalt: „Palun ärge rääkige, eks.“ 
Kui  tunnid läbi said, raputas direktor 
pead. Virve küsis: „Mis ma valesti te-
gin?“. Direktor  ütles: „Sa said kinga!“ 
Direktor astus klassist välja. Virve oli 
jällegi kurb. Õhtul kui ta kodus oli, tuli 
postiljon Aadu ja pani kirjad postkasti. 
Virve läks vaatama, mis toodi ja seal oli 
viis kirja, milledes seisis, et olete tööle 
vastu võetud. Virve valis lõpuks ikkagi 
bussijuhi töö ja oli õnnelik. Selle kohta 
öeldakse, et ära kiirusta eluga ette! 
Mailiis Kanter, 4. T


